

Markholt Group ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 92 00 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Group ApS Birketinget 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 92 00 09 Stiftet: 11. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Markholt, Birketinget 15, 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Markholt Holding ApS
Dattervirksomheder	Markholt Ejendomme ApS, Aarhus Markholt Finance ApS, Aarhus Markholt og Rand ApS, Aarhus Lyfa ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.914 kr. mod 74.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -727.116 kr. mod -537.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	578.914	74.624
1 Personaleomkostninger	-1.528.523	-1.654.449
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.434	-37.620
Driftsresultat	-984.043	-1.617.445
Resultat af kapitalandele hos tilknyttede virksomheder	-1.092.784	-1.362.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.522.324	268.848
Andre finansielle indtægter	828	2.522.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-58.480
Øvrige finansielle omkostninger	-25.758	-7.129
Resultat før skat	-579.433	-254.377
Skat af årets resultat	-147.683	-283.418
Årets resultat	-727.116	-537.795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-777.116	-537.795
Disponeret i alt	-727.116	-537.795

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>335.669</u>	<u>321.378</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.669</u>	<u>321.378</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.164.634	14.257.418
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>606.293</u>	<u>601.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.770.927</u>	<u>14.859.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.106.596</u>	<u>15.180.769</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.544.098	30.268.214
	Udskudte skatteaktiver	67.189	184.385
	Tilgodehavende selskabsskat	0	47.895
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.611.287</u>	<u>30.502.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>838</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.612.125</u>	<u>30.502.658</u>
	Aktiver i alt	<u>46.718.721</u>	<u>45.683.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	44.319.880	45.096.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	44.419.880	45.146.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.354.959	243.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.155	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	381.224	0
Anden gæld	551.503	293.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.298.841	536.431
Gældsforpligtelser i alt	2.298.841	536.431
Passiver i alt	46.718.721	45.683.427

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	45.634.791	0	45.684.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-537.795	0	-537.795
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	45.096.996	0	45.146.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-777.116	50.000	-727.116
	50.000	44.319.880	50.000	44.419.880

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.522.864	1.649.769
Pensioner	852	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	1.399	988
	1.528.523	1.654.449
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	358.998	343.758
Tilgang i årets løb	48.725	90.240
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris 31. december 2020	407.723	358.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-37.620	0
Årets afskrivninger	-34.434	-37.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-72.054	-37.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	335.669	321.378

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.625.500	15.550.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.625.500</u>	<u>15.625.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.368.082	-5.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.092.784</u>	<u>-1.362.671</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.460.866</u>	<u>-1.368.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.164.634</u>	<u>14.257.418</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Markholt Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
Markholt Finance ApS	Aarhus	100 %
Markholt og Rand ApS	Aarhus	51 %
Lyfa ApS	Aarhus	75 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	601.973	17.988.415
Tilgang i årets løb	4.320	601.973
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.988.415</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>606.293</u>	<u>601.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>606.293</u>	<u>601.973</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 9.163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
